ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. ( ' / 	/2021

Vereadora: Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

Indica Que seja avaliado a situação de um bueiro na Linha C 46 e se houver necessidade elevar o

nível do mesmo

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o numero de pessoas que utilizam o bueiro solicito que seja feito o reparo do

mesmo e se caso for necessário que seja feita a elevação do nível do respectivo bueiro, haja vista

que a evasão de água é muito grande ocasionando assim alagamento na localidade acima citada.

Convém lembrar ainda que é de suma importância que demanda seja solucionada o quanto antes

pois a mesma é utilizada pelos moradores da localidade, sendo assim, aguardamos uma providencia

do órgão competente o mais breve possível.

Gabinete da Vereadora, Nayara De Oliveira Silva

aos vinte e nove dias do mês de março do ano de

dois mil e Vinte e um.

APROVADO

EM: QÇ\ 	2lX1
SESSÃO -ORDINÁRIA

4R OSSÍIVa
Assessora d Processos
.I&tivo da Mesa Diretora

~% o

Nayara De Oliveira Silva

Vereadora

LI

1 se
o